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Zagoda Zeytinyağı, 2025 NYIOOC Dünya 
Zeytinyağı Yarışması'nda 3 Ödül Kazandı! 

 

Zagoda Zeytinyağı, 2025 NYIOOC Dünya Zeytinyağı 
Yarışması'ndan büyük bir başarıyla döndü. Şirket, yarışmada üç 
ödül kazanarak Türk zeytinyağının kalitesini bir kez daha dünyaya 
tanıttı. 

 

 

 



Türk üretici Zagoda Zeytinyağı, 2025 NYIOOC Dünya Zeytinyağı Yarışması'ndan büyük 
bir başarıyla döndü. Şirket, yarışmada üç ödül kazanarak Türk zeytinyağının kalitesini 
bir kez daha dünyaya tanıttı. 
 
Michigan, ABD merkezli Zagoda Zeytinyağı, Trilye ve Ayvalık zeytinyağlarıyla Altın Ödül 
kazanırken, Arbequina zeytinyağı ise Gümüş Ödül'e layık görüldü.  
 
Zagoda Zeytinyağı'nın sahibi Ceren Su Şahin, "NYIOOC'da kazandığımız ödüller bizim 
için büyük bir onur. Bu başarı, kaliteli ekstra sızma zeytinyağına olan bağlılığımızı ve 
üretim sürecimize gösterdiğimiz özeni doğruluyor" dedi. 
 
Şahin, ödüllerin yalnızca bir tanınma olmadığını, aynı zamanda Türk zeytinyağını daha 
geniş bir kitleye tanıtma fırsatı sunduğunu belirtti. 
 
Zagoda Zeytinyağı'nın bu yılki başarısı, zorlu hava koşullarına rağmen elde edildi. 
Ceren Su Şahin, “Bu yıl, hava koşulları nedeniyle hasat zamanlamasında daha dikkatli 
olmamız gerekti. Ancak, zeytinlerimizi elle toplayıp aynı gün sıkmaya devam ederek 
kaliteyi korumaya odaklandık” diyerek, üretim sürecindeki titizliği vurguladı. 
 
Ceren Su Şahin, NYIOOC’un dünyadaki en prestijli zeytinyağı yarışmalarından biri 
olduğuna dikkat çekerek, "Bu ödüller, sadece ürünümüzü değil, Türkiye'nin zeytinyağı 
mirasını da dünyaya tanıtmak için bir fırsat" şeklinde konuştu. 
 
 

Ceren Su Şahin Kimdir? 

 



 

 
Zagoda Zeytinyağı'nın kurucusu ve sahibi Ceren Su Şahin, müzik dünyasında elde ettiği 
başarıları, girişimcilik ruhuyla birleştirerek kendi işini kurmuş bir isim. Türkiye'nin Manisa 
ilinde doğup büyüyen Ceren, ailesinin kaliteli zeytinyağı üretme tutkusunu ABD’ye 
taşımak için 2019 yılında Zagoda Zeytinyağı LLC’yi kurdu. Şirket, Manisa’nın Köprübaşı 
ilçesinde yetiştirilen zeytinlerden elde edilen "ultra-premium" kalitedeki zeytinyağını, 
Michigan’a ihraç ediyor. 
 
Müzik eğitimine 4 yaşında başlayan Ceren Su Şahin, Bilkent Üniversitesi ve Mimar 
Sinan Üniversitesi’nin müzik konservatuvarlarında piyano eğitimi aldı ve ardından 
Polonya'da Fryderyk Chopin Müzik Üniversitesi’nde eğitim gördü. Florida Gulf Coast 
Üniversitesi’nden ikinci bir piyano lisansı ve Michigan Üniversitesi’nden Sanat Doktorası 
(DMA) diplomasını aldıktan sonra, dünya çapında birçok ödül kazandı. Ayrıca, birçok 
konser ve festivalde sahne alarak piyano alanındaki başarılarını uluslararası alanda 
pekiştirdi.  
 
Zeytinyağı işine olan sevgisi, onu kültürel mirasını dünya ile paylaşmaya ve Türk 
zeytinyağını tanıtmaya yönlendirdi. “Ailemin mirasını en iyi şekilde temsil etmeyi ve Türk 
zeytinyağını dünyaya tanıtmayı görevim olarak görüyorum” diyen Şahin, hem müzikal 
hem de girişimcilik yolunda büyük bir tutku ve özveriyle ilerlemekte. 
 



 


